

Gaardbo Consult ApS

Gøngetoften 10, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 10 63 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Amalie Kathrine Ørum Gaardbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gaardbo Consult ApS
Gøngetoftens 10
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 42 10 63 21
Stiftet: 9. februar 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Amalie Kathrine Ørum Gaardbo

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive konsulentvirksomhed inden for strategisk planlægning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.757 kr. mod -7.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.762 kr. mod -34.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>9/2 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-5.757	-7.359
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	300.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.481	-27.553
Resultat før skat	269.762	-34.912
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	269.762	-34.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.762	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.912
Disponeret i alt	269.762	-34.912

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.001.927</u>	<u>1.001.927</u>	
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.001.927</u>	<u>1.001.927</u>	
Anlægsaktiver i alt	<u>1.001.927</u>	<u>1.001.927</u>	
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger	<u>41.524</u>	<u>37.766</u>	
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.524</u>	<u>37.766</u>	
Aktiver i alt	<u>1.043.451</u>	<u>1.039.693</u>	

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		234.850	-34.912
Egenkapital i alt		274.850	5.088
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.125	5.125
Anden gæld		763.476	1.029.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		768.601	1.034.605
Gældsforpligtelser i alt		768.601	1.034.605
Passiver i alt		1.043.451	1.039.693

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-34.912	5.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.762	269.762
	40.000	234.850	274.850
